邮政编号：200433

电话：18616806531

传真：

联系人：严玮

开户银行：中国银行上海市包头路支行

账号：433859233982

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国

水路运输管理条例实施细则》的相关规定，经双方协商，本着平等自愿的原则，签订如下合

同：

一、甲方委托乙方管理船舶，船舶情况详见招标文件，在委托管理期间，船舶所有权不变。

二、委托管理期限：2026 年 2 月至 2026 年 12 月底。

三、本合同的合同价为人民币 2002228 元（大写：贰佰万零贰仟贰佰贰拾捌元整）。

四、验收方式：招标人自行验收。

五、付款方式：分期付款

一、第一期付款：签订合同后，支付合同金额的 50%

二、第二期付款：2026 年 11 月 15 日前，乙方提供全年工作总结及服务承诺后，经甲

方确认支付合同尾款。

六、乙方的权利和义务

1、做好船舶海务、机务、船员等管理，按照国内船舶运输经营资质管理规定及总站船

舶的特点，制定相应的职务规则、操作规程、维护保养规则、应急措施、航行及安全管理规

章制度、各类管理台账、联系制度等规范化、程序化文件，纳入安全管理体系，确保船舶及